
Prováděcí příloha č. 16 

 smlouvy č. 65/2005  strana 1/2 

Prováděcí příloha č. 16 

ke smlouvě o podpoře a rozvoji geografického informačního systému  

ze dne 26. 05. 2005 

(číslo dodavatele 65/2005, číslo odběratele 436/452/05) 
 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Město Český Krumlov 

se sídlem:   náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

zastoupený:  Alexandrem Nográdym, starostou 

IČ:    245836 

DIČ:   CZ00245836 

Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Český Krumlov 

Číslo účtu:  221241/0100 

  

a 

 

2. Dodavatel:  T-MAPY spol. s r.o. 

se sídlem:   Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

   zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307 

zastoupený:   Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem firmy 

IČ:    47451084 

DIČ:   CZ47451084 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:   8688743/0300 

 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

2.1. Tato Prováděcí příloha č. 16 specifikuje plnění dle čl. II. smlouvy o podpoře a rozvoji geografického informačního 

systému společnosti T-MAPY (GTM) č. 65/2005. 

2.2. Předmětem této Prováděcí přílohy č. 16 smlouvy č. 65/2005 je dodávka služeb spojených s údržbou Evidence 

územně analytických podkladů (ÚAP) ORP Český Krumlov v souladu s požadavky platné legislativy, zejména:  

• zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen Zákon) 

• vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti (dále jen Vyhláška) 

2.3. Detailní specifikace rozsahu poskytnutých služeb spojených s údržbou Evidence územně analytických podkladů 

(ÚAP): 

1) Průběžná aktualizace a revize dat ÚAP – zapracování údajů o území od poskytovatelů a obcí, zapracování 

nově vydaných územních plánů obcí a jejich změn, regulačních plánů a územních studií, revize jevů dle 

specifikace zadavatele. 

2) Tvorba nových a údržba stávajících tematických mapových aplikací pro územní plánování – realizace 

dílčích mapových aplikací založených nad geografickou databází ÚAP Jihočeského kraje. Rozvoj a údržba 

mapových aplikací ÚAP pro oblast dopravy, technické infrastruktury, životního prostředí, krizového řízení, 

kulturních a urbanistických hodnot.  

3) Průběžná aktualizace podkladů pro rozbor udržitelného rozvoje území (RURÚ) - průběžná aktualizace 

informací o hodnotách a limitech využití území a jejich přehledný popis a soupis reflektující novely stavebního 

zákona.  

 

III. 

Místo plnění a doba trvání 

3.1. Místem plnění předmětu díla je Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov. 

3.2. Dodavatel předá předmět plnění do 30. 11. 2023 

 

  



Prováděcí příloha č. 16 

 smlouvy č. 65/2005  strana 2/2 

IV. 

Cena 

4.1. Cena za předmět plnění, tj. dodávka služeb spojených s údržbou Evidence územně analytických podkladů (ÚAP) 

ORP Český Krumlov činí: 

položka 
cena 

bez DPH 

sazba 

DPH 

cena 

včetně DPH 

průběžná aktualizace a revize dat ÚAP 200 000 Kč 21 % 242 000 Kč 

tvorba nových a údržba stávajících tematických mapových aplikací 

pro územní plánování 
100 000 Kč 21 % 121 000 Kč 

podklady pro rozbor udržitelného rozvoje území (RURÚ) 78 000 Kč 21 % 94 380 Kč 

Cena celkem 378 000 Kč 21 % 457 380 Kč 

 

4.2. Cena za předmět plnění je stanovena jako nejvýše přípustná. 

4.3. Ceny nesmějí být zvýšeny bez písemného souhlasu objednatele.  

4.4. Práce nad rámec předmětu plnění této Prováděcí přílohy č. 16 smlouvy č. 65/2005 vyžadují předchozí dohodu 

smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud Dodavatel provede tyto práce bez předchozího 

sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se provedení těchto prací za dar Objednateli. 

V. 

Ostatní ujednání 

5.1. Ve věcech technických jednají: 

• za Objednatele: Ing. Miluše Dolanská, Ing. Zdeněk Moravec 

• za Dodavatele: Ing. Pavlína Antlová, Ing. Milan Kollinger.  

5.2. Platnost článků smlouvy č. 65/2005, které se touto Prováděcí přílohou č. 16 nemění, zůstává nezměněna. 

5.3. Tato Prováděcí příloha č. 16 je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 stejnopisu. 

5.4. Tato Prováděcí příloha č. 16 nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5.5. Objednatel a Dodavatel shodně prohlašují, že si tuto Prováděcí přílohu č. 16 před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

5.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který 

slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

Za Objednatele 

 

V Českém Krumlově dne ...............……..........  

 

 

 

 

 

............................................…........ 

Alexandr Nogrády, starosta města 

 

Za Dodavatele 

 

V Praze dne ...............…….......... 

 

 

 

 

 

............................................…........ 

Ing. Jiří Bradáč, jednatel 

 


